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Cikkszam: AV-LI-S-24-24

LED tapegység, 24 Volt, 24 Watt, 1A, miuanyag hazas

Figyelem, csak szakember helyezheti iizembe!

Felhasznalasi terilet:

Mlianyag hdzas tapegység a 24 Voltos, LED modulok, LED szalagok, LED lampak lizemeltetéséhez.

Stabilizalt, allandé feszlltség

Zajmentes, passziv h(itéssel.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerdsség (A)

Csatlakoz tipusa

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Konstrukcié és anyag

LEDISSIMO
409656
2 év

25000

230 VAC
AC110-240
50-60Hz
24

1

Sorkapocs

45

140

27

Mianyag



MUkodési hémérséklet tartomany (C°) -30 - +50

Kornyezetallésag (IP kategdria) 1P20

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=44879

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 12:50
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